



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

VKUS-BUSTAN s.r.o.
Fügnerova 3636
738 01 Frýdek-Místek - Frýdek

IČ : 26841410

DIČ: CZ26841410

Vaše číslo u nás: 817392

Dodací lhůta: **30.04.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	71800000093	Obuv gumofilcová		
	11 Pár	410,00		4.510,00
	5 Pár			ještě je třeba dodat
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926				
Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00010				

20	71800000116	Bunda zimní pracovní silon		
	25 Kus	950,00		23.750,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744				
Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00020				

30	71800000123	Obuv Farmářka kotníčk.černá ROAD CLARKE		
	17 Pár	823,00		13.991,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926				
Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00030				

40	71800000145	Holínky gumové		
	10 Pár	245,00		2.450,00
	7 Pár			ještě je třeba dodat
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926				
Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00050				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
50	71800000155	Kalhoty prošíváné zateplené TITAN 20 Kus	470,00	9.400,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00050			
60	71800000161	Kalhoty s laclem s reflex.pruhy červené 72 Kus	625,00	45.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00070			
70	71800000169	Obuv SIGMA 02 zateplená Progres 7 Pár	935,00	6.545,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00060			
80	71800000171	Kombinéza prošíváná 27 Kus	649,00	17.523,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00080			
90	71800000174	Kombinéza zateplená prac.VENDA 47 Kus	1.058,00	49.726,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00090			
100	71800000175	Montérky do pasu+blůza s refl.pruhy červ 30 Kus	998,00	29.940,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00100			
110	71800000192	Montérky do pasu+blůza modré COOL TREND 52 Kus	779,00	40.508,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00120

120 71800000193 Montérky s laclem+blůza modré COOL TREND
33 Kus 865,00 28.545,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00130

130 71800000194 Montérky s laclem+blůza s refl.pruhy
14 Kus 1.097,00 15.358,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00140

140 71800000199 Oblek ohnivzdorný MOFOS
7 Kus 959,00 6.713,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00160

150 71800000200 Oblek důlní injektážní
19 Kus 1.280,00 24.320,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00170

160 71800000208 Oblek kyselinovzdorný
15 Kus 1.890,00 28.350,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00180

170 71800000211 Obuv Farmářka nízká černá ROAD LOVEL
47 Pár 679,00 31.913,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926

Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00070



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
180	71800000213	Obuv pracovní s ocelovou špičkou 4 Pár	478,00	1.912,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00080				
190	71800000232	Obuv polobotka CXS DOG DOBRMAN 01 65 Pár 11 Pár	517,00	33.605,00 ještě je třeba dodat
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00090				
200	71800000234	Obuv polobotka PANDA S1 SNG STRADA 55 Pár	470,00	25.850,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00100				
210	71800000334	Tričko s logem červené 610 Kus	119,00	72.590,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00240				
220	71800000336	Vesta s reflex.pruhy oteplená červená 94 Kus	725,00	68.150,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00250				
230	71800000338	Vesta silon LAMBESTA 222 Kus	635,00	140.970,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00260				
240	71800000448	Kombinéza prošívaná (měřenka) 10 Kus	1.143,00	11.430,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00310

250	71800000449	Kombinéza zateplená prac.VENDA(měřenka)“		
	23 Kus	1.060,00		24.380,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00320

260	71800000450	Montérky do pasu+blůza s refl.(měřenka)“		
	26 Kus	1.090,00		28.340,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00330

270	71800000453	Montérky s laclem+blůza modré (měřenka)“		
	9 Kus	895,00		8.055,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00360

280	71800000454	Montérky s laclem+blůza s refl.(měřenka)“		
	33 Kus	1.097,00		36.201,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00370

290	71800000459	Vesta silon LAMBESTA (měřenka)		
	40 Kus	635,00		25.400,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00410

300	71800000616	Vesta reflex.oranž.dle EN ISO 20471:2013		
	310 Kus	69,00		21.390,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744

Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00420



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
310	71800000645 33 Kus	Kalhoty do pasu s reflex.pruhy červené	490,00	16.170,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00450			
320	71800000669 12 Pár	Obuv RAVEN 01	443,00	5.316,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00150			
330	71800000729 14 Kus	Bunda reflexní zateplená BIROAD HV	1.696,00	23.744,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00480			
340	71800000751 5 Kus	Bunda reflexní zateplená CLOVELLY	895,00	4.475,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0171744 Odvolávka na kontrakt 9002004188 Položka 00490			
350	71800000899 110 Pár	Obuv kotníčk.PROFI CONDORIRI GTX tm.šedá	3.290,00	361.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00170			
360	71800000901 46 Pár	Obuv Farmářka nízká písková ROAD BELMONT	769,00	35.374,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926 Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00180			
370	71800001004 105 Pár 40 Pár	Obuv polobotka pracovní lehká	1.010,00	106.050,00 ještě je třeba dodat



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004536 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926

Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00190

380	71800001037	Obuv kotníčk.BNN TERENNO HIGH	..	
	118 Pár	1.290,00		152.220,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0138926

Odvolávka na kontrakt 9002004036 Položka 00200

Celková hodnota (bez DPH)	1.582.064,00 CZK
---------------------------	------------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1